РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«10 »ноября 2023 года                                                                          №41

О размещении  в ГАР сведений о
кадастровых номерах объектов адресации

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе кадастровых номеров объектов капитального строительства и земельных участков, руководствуясь ст. 6 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральной Закон от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в ГАР сведения:
· кадастровый номер 40:13:140703:221 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 1. кв.6                   УИН: 1aaf0cc3-d6dd-4cdf-a929-a70f4345beea;
· кадастровый номер 40:13:140703:218 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 3 кв. 9                            УИН: c638dd0d-97fb-454b-9665-07053df90c52;
· кадастровый номер 40:13:140703:276 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 3 кв. 10
УИН: b23c3def-f970-4627-8fc1-3273caa642f9;
        - кадастровый номер 40:13:140703:275 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 3 кв.11                              УИН: d3205a67-68a7-4333-b72c-84172eb55efe;
       - кадастровый номер 40:13:140703:227 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 3. кв.12                                  УИН: b80d8ae8-3a61-426e-bfd0-bb9e5a8e9d32;
[bookmark: _GoBack]         -кадастровый номер 40:13:140701:23 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 1. кв.10                     УИН: 76c4cbb1-7cb6-4ef5-86fa-21811602ed90;
· кадастровый номер 40:13:140703:232 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 2. кв.6                                     УИН 392766a3-6283-4c31-980c-2a2e68aa61f3:;
· кадастровый номер 40:13:140704:101 объекту адресации расположенному, по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Центральная, дом 2. кв.14                                 УИН 80cb9735-8277-4c1e-a288-5103b3eabbfb;

2. Внести соответствующие изменения  в государственный адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Захарово»			         С.Н. Исаева